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15. Jamikower Frühlingslauf 2017

Schönower SV 01.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

AS 4000 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 41 Ehrke, Andreas M55 TSV 62 Prenzlau 22:09,1 min
2. 2 35 Sternkiker, Robin M20 Schwedter Hasen 22:52,7 min
3. 3 43 Wickert, Andreas M35 TSV Rudow 1888 Berlin 23:13,9 min
4. 1 42 Grambauer, Judith W20 23:54,3 min
5. 2 25 Brückmann, Manuela W35 SC Victoria 1914 Templin e.V. 26:35,9 min
6. 3 21 Paegelow, Josefine W30 26:46,1 min
7. 4 28 Gerber, Carolin W30 Jamikower Raketen 27:35,1 min
8. 5 37 Ludwig, Nicole W35 Jamikower Raketen 28:26,3 min

8 Finisher

AS 4000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 41 Ehrke, Andreas M55 TSV 62 Prenzlau 22:09,1 min
2. 2 35 Sternkiker, Robin M20 Schwedter Hasen 22:52,7 min
3. 3 43 Wickert, Andreas M35 TSV Rudow 1888 Berlin 23:13,9 min

3 Finisher

AS 4000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 42 Grambauer, Judith W20 23:54,3 min
2. 2 25 Brückmann, Manuela W35 SC Victoria 1914 Templin e.V. 26:35,9 min
3. 3 21 Paegelow, Josefine W30 26:46,1 min
4. 4 28 Gerber, Carolin W30 Jamikower Raketen 27:35,1 min
5. 5 37 Ludwig, Nicole W35 Jamikower Raketen 28:26,3 min

5 Finisher

AS 4000 m   M20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 35 Sternkiker, Robin Schwedter Hasen 22:52,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

AS 4000 m   M35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 43 Wickert, Andreas TSV Rudow 1888 Berlin 23:13,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

AS 4000 m   M55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 41 Ehrke, Andreas TSV 62 Prenzlau 22:09,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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AS 4000 m   W20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 42 Grambauer, Judith 23:54,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

AS 4000 m   W30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 21 Paegelow, Josefine 26:46,1 min
2. 4 28 Gerber, Carolin Jamikower Raketen 27:35,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

AS 4000 m   W35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 25 Brückmann, Manuela SC Victoria 1914 Templin e.V. 26:35,9 min
2. 5 37 Ludwig, Nicole Jamikower Raketen 28:26,3 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Schönower SV 1928 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 03.04.2017 - 13:56:55


